岐放技発

平成 2
第 19-4号
5年 7月 吉日

都道府県対抗親睦野球大会
(公社)岐阜県診療放射線技師会
参加の皆様

公益社団法人 岐阜県診療
代表理事 (会長)安

都道府県対抗親睦野球大会の開催について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本会の事業運営に
種々ご支援賜り厚くお礼申し上げます。
さて、標記の都道府県対抗親睦野球大会の開催についてご案内申し上げます。
東海地区及び近畿地区の都道府県診療放射線技師会の親睦を目的に、また、普段の運動
不足解消をするために野球大会を下記要領で計画致しました。会員皆様の技師会活動の楽
しい記憶を残すためにも貴技師会の多くの会員に呼びかけていただき,参カロをお願い申し
上げます。

謹白

1.日 時

2.場 所

3,会 費

4.表 彰

5.連絡先

記

平成25年 10月 20日 (日 )午前9時から
第 1試合 9:30開 始
中日本自動車短期大学 グランド
岐阜県加茂郡坂祝町深萱1301

大会としての会費は徴収しません。

都道府県技師会にて決定して下さい。

大会としての表彰は賞状のみ

参加賞なし (大会開催が雨天などで確実でないため用意できない)

岐阜県診療放射線技師会 副会長 増田 豊
地方独立行政法人 岐阜県立多治見病院

中央放射線部 h72-22-531l PHS7496
FAX 72-22-2389

E―lnallimasuda―yutaka@tajimi―hospital.jp

以上

平成 25年 7月吉日
都道府県対抗親睦野球大会

参加の皆様

参加チーム

対戦・方式

ル ー

用

時

所

日

場

(公社)岐阜県診療放射線技師会
会 長

福利厚生

都道府県対抗親睦野球大会実施要領

平成25年 10月 20日 (日 ) 午前9:00～
中日本自動車短期大学 グランド
※ 雨天による順延はありません 中止とします

予定)愛知県 三重県 滋賀県 岐阜県
都道府県診療放射線技師会会員 (賛助会員も可)であること

第 1試合の組み合わせ 愛矢□県 対 岐阜県
第 2試含  ′′ 二重県 対 滋賀県  (別紙参照)

2013年 全日本軟式野球競技規則による

バット・グロープ・ヘルメット・マスク・プロテクター等の用具は各チームにて用

意する。なお試含球は、岐阜県で用意する。

1)全試含とも7回戦とし5回終了時に7点以上の差がある場合はコールドゲーム

とす乙 試合時間は1時間30分とし、この時間を超え新しいイニングには入ら
ない。

2)試合終了時点で勝敗が決定しない場合はポジション別の抽選を行う
3)各チームは試含開始30分前には集合すること
4)フアールなどのボール拾いは攻撃側チームが行う
5)ベンチは組み合わせ表の向かつて左が1塁 tB」とする

試含のないチームより選出して頂<。 当日の暑さや体調の変化など考えられますの

で審判員は変更できる。

ル

具

判審

試含回数

雨天の場合   20日 午前7時 00分ころ決定をする

開会式 ,閉会式  時間があれば行う

事故の保障   本交流会に関わる事故等の保障は各都道府県にてお願いいたします

*事 故のないよう、気を付けてお越し下さい。

大会日程

9:∞ 集合  点い ウォームアップ

9:30～ 11:00 第1試含  愛知県  対  岐阜県

11:10～12:40 第2試含  二重県  対  滋賀県

13:00～14:30 第3試含 '第 1試含敗者 対 第2試含敗者

優勝戦        |

14:40～16:10 第4試合:第 1試含勝者 対 第2試含勝者

確認事項               |
‐参加賞、賞品無し

,賞状・記念写真のみ

,スポーツ保険は、蚤チームにてお願いします。

・飲食は、各チームにてお願いします。

優勝

滋
賀
県

二
重
県

岐
阜
県

愛
知
県